
令和 6年２月 17日 
 

 

赤犬子子ども三線・箏・太鼓クラブ保護者 各位 

 

読谷村教育委員会 

                                     教育長 知花 優 
（公印省略） 

 

 

『第 3回 赤犬子子どもクラブ発表会』出演承諾書の提出について（お願い） 
  

時下、保護者の皆さまには平素より本村教育行政へのご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、見出しの件につきまして閉講日に合わせ日頃の練習の成果を発表すべく下記日程において 

『第 3回赤犬子子どもクラブ発表会』を開催する運びとなりました。 

つきましては、お子様の出演と送迎等にご協力下さいますようお願い申し上げます。 

 

 
 
 

（リハーサル） 

①  2024年3 月  2 日（土）午後1 時30 分から 会場：鳳ホール 

 ★集合時間：午後1 時  ★集合場所：中ホール（他） 

 ★赤犬子だよりでは 2時開始でお知らせしていましたが、開始時間を 

  30分早めています。※時間割は別紙にてご確認下さい。 

 ★3/2の午前中の練習はありません。 
 

 

（ 本  番 ） 

●日 時：2024年3 月16 日（土）午後2 時開演（午後 1時 30分開場） 

●場 所：読谷村文化センター 鳳ホール  

●集合時間：12 時45 分集合 ※しっかりお昼を食べてきて下さい。 

●集合場所：読谷村文化センター 中ホール（他）  【集合場所は表示をします】 

●服 装：小学生 式服 ／ 中学生・高校生 制服 ※靴下は、白 

 

🚩 お子様の出演を認める場合は、期限日までに出演承諾書を提出して下さい。 

🚩 記録用に舞台写真等を撮ります。予めご了承下さい。 

🚩 読谷村 HP にも情報を記載します。右 QR コードよりご確認頂けます。 

🚩 注）出演承諾書を基に、当日配布するパンフレットに名前を掲載します。 

  ※提出期限日：2024年3 月2 日（土）まで（提出先：読谷村文化センター事務所） 
 

 

切 り 取 り 
 

出 演 承 諾 書 （第 3回 赤犬子子どもクラブ発表会）  

※ 

承

諾

書 

※  
 

〆 

 

ふりがな  学校名 ・ 学年 赤犬子クラス 

名   前  （            ） ／    年 
三線 ・ 箏 ・ 太鼓 

（        ）クラス 

保護者名   住  所 
読谷村字 

連 絡 先 
電話番号：                                  （  父  ・  母  ・ 他 ：       ） 

※連絡がつきやすい番号を記入 

★この承諾書を基に、当日配布するパンフレットに名前を掲載します。★ 

3/２ 

※ 3/2までに提出 


